香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZHAOJIN MINING INDUSTRY COMPANY LIMITED*

招金礦業股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1818）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

兹載列招金礦業股份有限公司於二零一五年九月一日在中國貨幣網
(www.chinamoney.com.cn)及上海清算所網站(www.shclearing.com)刊登的《關於招
金礦業股份有限公司2015年度第三期超短期融資券推遲發行的公告》，僅供參考。

特此公告。

承董事會命
招金礦業股份有限公司

翁占斌
董事長

中國 •招遠，二零一五年九月一日

截至本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 翁占斌先生、李秀臣先生、路東尚先生及叢建茂先生

非執行董事： 梁信軍先生、徐曉亮先生及吳壹建先生

獨立非執行董事： 陳晉蓉女士、蔡思聰先生、謝紀元先生及聶風軍先生

*　僅供識別

关于招金矿业股份有限公司

2015年度第三期超短期融资券推迟发行的公告

本公司于2015年8月31日在上海清算所网站、中国货币网刊登

公告，拟定于2015年9月1日发行总额为10亿元的招金矿业股份有限公

司2015年度第三期超短期融资券。由于募集资金用途发生变化，本公

司决定择时重新发行。有关发行的具体时间，本公司将另行公告，敬

请广大投资者关注。

招金矿业股份有限公司

2015年8月31日